
Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi
(lek) Vlefta (lek)

1 3.137
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne themele, toke zak, 

kategoria III, me shkarkim ne toke
m3 1,050

2 An-49 Prishje struktura prej betoni m3 140

3 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 21,317

4 An-50- M3 Transport element betoni dhe b/a me auto deri 10 km ton 140

1 3.137
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne themele, toke zak, 

kategoria III, me shkarkim ne toke
m3 31,343

2 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m3 11,076

3 3.240 Shtrese betoni C12/15 m3 220

4 3.244 F.V. Beton C20/25 per vepra arti m2 800

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 32,500

6 An Shtrese e stabilizuar me ELJ t=20cm m2 32,500

7 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 7,500

8 3.226/2 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 5cm, me makineri m2 25,000

9 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 15

10 An-M3 Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 27,491

1 3.379 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione PE + kompaktesim m3 450

2 An-9 M3 F.V. Zhavorr ne kanale + ngjeshje me shtresa cdo 25cm m3 880

PREVENTIV

I. PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE DHE REHABILITIM TE ZONAVE KU JANE PRISHUR NDERTESAT DHE  GJELBERIMI

II. PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES 

III. PUNIME PER KUB

Shuma I

Shuma II

Objekti: RIKONSTRUKSIONI I RRUGES KRYQEZIMI AKSI NACIONAL – SEKTORI III, LUFTINJE (Faza I, L=5000 ml), BASHKIA MEMALIAJ

Faqe 1 nga 2



3 3.An/1t F.V tuba I brinjezuar Ø 315 mm ml 260

4 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 22

5 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 44

6 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni ml 164

7 3.368 Tombino me tuba betoni   Ø 1200, mbi shtrese betoni ml 12

8 An - 22/1 Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 8

9 2.523/1 F.V tuba I brinjezuar Ø 200 mm ml 292

1 An1- Man3 Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + aksesor ml 150

2 An146 Boje termoplastike (paste) m2 65

3 An99 Tabele sinjalistike cope 13

4 2.110/2 Shtrese butobetoni C - 12/15 m3 13

SHUMA I - IV

FONDI REZERVE 5%

SHUMA

T.V.SH. 20%

Shuma IV

IV. PUNIME SINJALISTIKE RRUGORE

SHUMA TOTALE

Shuma III

Faqe 2 nga 2


